
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

BMS BULUT MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

KÖSELER MAHALLESİ 6. CAD. NO: 20/2 

TR - 41455 DİLOVASI, KOCAELİ 

für den Geltungsbereich 

Entwicklung, Herstellung, Import, Export, Vertrieb und 
Kalibrierdienstleistung von analogen und digitalen 
Härtemessgeräten sowie Vorrichtungen zur 
Vorbereitung von metallographischen Proben 

ein Qualitätsmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

20-131-020 
04.03.2020 
16.03.2023 
03.03.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 20.03.2023 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.  



 

 

Certificate 

 

The certification body of Swiss Safety Center AG    
hereby confirms that the company 

 

BMS BULUT MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

KÖSELER MAHALLESİ 6. CAD. NO: 20/2 

TR - 41455 DİLOVASI, KOCAELİ 

for the scope 

Design, production, import, export, marketing, after 
sales service and calibration of analog and digital 
hardness testers as well as metallographic sample 
preparatory devices 

successfully applies a quality management system 
according to 

ISO 9001:2015  

Registration number: 
Initial certification: 
Valid from: 
Valid until: 

20-131-020 
04.03.2020 
16.03.2023 
03.03.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Head of the certification body 

Wallisellen, 20.03.2023 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

A company of the SVTI Group, member of TÜV Association.  



 

 

Sertifika 

 

Sertifikasyon kuruluşu Swiss Safety Center AG    
işbu belge ile 

 

BMS BULUT MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

KÖSELER MAHALLESİ 6. CAD. NO: 20/2 

TR - 41455 DİLOVASI, KOCAELİ 

kuruluşunun 

Dijital ve analog sertlik ölçme cihazları ile metalografik 
numune hazırlama cihazlarının tasarımı, imalatı, 
ithalatı, ihracatı, pazarlaması ile satış sonrası bakım, 

onarım ve kalibrasyon hizmetleri 

kapsamında, başarı ile bir kalite yönetim sistemi uyguladığını aşağıdaki standarda 
göre teyit eder 

ISO 9001:2015  

Kayıt numarası: 
İlk sertifikasyon: 
Geçerlilik başlangıcı: 
Geçerlilik tarihi: 

20-131-020 
04.03.2020 
16.03.2023 
03.03.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Belgelendirme kuruluşu müdürü 

Wallisellen, 20.03.2023 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Bir SVTI Grup kuruluşu, TÜV Association üyesidir.  


